
اخبار كشور

روایت واقعی فاسدترین پلیس آمریکا
در شبکه افق

 پخش مجموعه تلویزیونی مستند »من یک هیولا گرفته ام« از 
شبکه افق رسانه ملی آغاز شد. 

مجموعه مستند دو قسمتی »من یک هیولا گرفته ام« داستان 
واقعی فاسد ترین واحد پلیس آمریکا، گروه ضربت ردیابی اسلحه که 
شهر بالتیمور را به مدت نیم دهه وحشت زده کرد به تصویر کشیده 
شــده است. این مستند بینندگان را به پیچ و خم یک بازی واقعی 
موش و گربه وارد کرده که در آن پلیس ها نیز دزد هستند و کسانی 
که قرار است از امنیت مردم محافظت کنند در واقع کسانی هستند 

که آن را به خطر می اندازند. 
گفتنی است که قسمت اول مجموعه مستند دو قسمتی »من 
یک هیولا گرفته ام« از ســاعت ۱۸ دوشنبه ۱۱ تیرماه برروی آنتن 
شــبکه افق سیما رفت و قسمت دوم آن نیز سه شنبه ۱۲ تیرماه از 
این شبکه پخش خواهد شد، ضمنا علاقه مندان می توانند بازپخش 
این مجموعه مستند را در ساعت ۱۲ بامداد روز بعد، از شبکه افق 

رسانه ملی به تماشا بنشینند.
اکران مردمی عمار برای انتخابات

بسته آثار تصویری شامل مستند، فیلم کوتاه و فیلم سینمایی 
برای ایجاد کنش در انتخابات ۱۵ تیر ارائه شد.

واحد اکران مردمی جشــنواره عمار در پاسخ به احساس نیاز 
فعالان فرهنگی جهت ارائه پاســخ مســتدل به سؤالات مردم از 
مســائل مهم کشور و کمک به افزایش آگاهی جامعه در انتخابات 
پیش رو، اقدام به تهیه بسته ای از آثار منتخب مستند، فیلم کوتاه 
و فیلم ســینمایی مرتبط کرده است. فعالان فرهنگی می توانند با 
دانلود این آثار از ســایت اکران مردمی و نمایش آن در مســاجد، 
حســینیه ها، دانشگاه ها، حوزه های علمیه و تجمعات انتخاباتی در 

آگاهی بخشی بیشتر به مردم نقش ایفا کنند.
مستند »فروشــنده ۳«، »زالو«، »دیوارکش«، »نان گزیده ها 
۲«، »گیلن باره«، »انتخاب«، »نگهبان« و... ازجمله این آثار است.
برای دریافت و  اکران این آثار در مســجد، حسینیه، دانشگاه، 
حــوزه علمیــه، جمع هــای انتخاباتــی و... به نشــانی اینترنتی 

Ekranmardomi.ir مراجعه کنید.
ابلاغ ماده واحده »تشکیل بنیاد بین  المللی شهید رئیسی« 

از سوی مخبر
رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی ماده واحده »تشکیل بنیاد 

بین  المللی شهید رئیسی« را برای اجرا ابلاغ کرد.
محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری و رئیس شورای عالی 
انقلاب فرهنگی ماده واحده »تشکیل بنیاد بین المللی شهید رئیسی« 
را که در جلســه 90۱ مورخ ۱40۳/0۳/۲9 شــورای عالی انقلاب 

فرهنگی به تصویب رسیده، برای اجرا ابلاغ کرد.
انتصاب رئیس انجمن تئاتر
سازمان بسیج هنرمندان

جلسه اهدای حکم دبیران جشنواره های ادبی و هنری سازمان 
بسیج هنرمندان کشور در سال ۱40۳ روز دوشنبه ۱۱ تیر با حضور 
حسین مسافرآستانه، سعید نجفیان، کمال الدین شاهرخ، رضا مهدوی 

و ابراهیم سلیمانی برگزار شد.
در این جلســه آرش زینال خیری سرپرســت سازمان بسیج 
هنرمندان کشــور ضمن ابراز خرســندی از حضور هنرمندان در 
جشــنواره ها بیان کرد: امسال جشنواره ها هم در مرحله  استانی و 
هم در مرحله  کشــوری برگزار می شود. هدف اصلی ما در سازمان 
بســیج هنرمندان حمایت و پشــتیبانی از هنرمندان در برگزاری 
پرشــور جشنواره ها با برگزاری کارگاه های آموزشی در استان ها با 
حضور استادان برجسته و سعی در شبکه سازی غنی از هنرمندان 
اســت. در نظر داریم اختتامیه مرحله  کشــوری جشنواره ها را در 

مناطق محروم برگزار کنیم.
در خلال این جلســه حسین مسافرآســتانه به عنوان ریاست 
انجمن تئاتر ســازمان بســیج هنرمندان کشــور معرفی شــد. 
مسافرآستانه در این جلسه از وجود ظرفیت شبکه  بسیج هنرمندان 
و فعالیــت هنرمندان در این عرصه و تاثیرگذاری مثبت در بحث 

فرهنگی جامعه ابراز خشنودی کرد.
سعید نجفیان دبیر پانزدهمین جشنواره تئاتر بسیج نیز بیان 
کرد: امســال در برنامه داریم طبق روال و با هماهنگی انجمن ها 
جشــنواره ای پرشــور و پرمخاطب در مرحله  اســتانی و کشوری 

داشته باشیم.
رضا مهدوی دبیر پنجمین جشــنواره موسیقی بسیج هم در 
این نشســت یادآور شــد: باید یک عزم جدی بــه دنبال جذب 
 حداکثــری بــرای تولید آثار فاخر در عرصه  موســیقی داشــته

باشیم.
کمال الدین شــاهرخ دبیر ششمین دوسالانه عکس بسیج نیز 
گفت: با رایزنی هایی که با انجمن های عکس سراسر کشور داشتیم 
در تلاش هستیم در دوسالانه ششم شاهد تحرک و فعالیت خیلی 
خوبی در عرصه  عکاســی باشــیم. گردهمایی و تعامل با رده ها و 
مســئولان انجمن های عکس سراسر کشور باعث تبدیل ظرفیت 
خودجوش هنرمندان عکاس به ظرفیت حداکثری و بروز و ظهور 

کارهای درخشان در زمینه  عکس باشیم.
ابراهیم ســلیمانی دبیر نهمین جشــنواره تجسمی بسیج هم 
ضمن ابراز خشــنودی از وجود بســتر بزرگ شبکه هنرمندان در 
حوزه تجسمی گفت: با شبکه سازی هنرمندان این عرصه، به خوبی 
می توانند به نحو مطلوب در جامعه نقش هنری خود را ایفا کنند 

و اثرگذاری بسیار خوبی در جامعه داشته باشند.
روایت انتظار؛ بازروایی خاطرات همسران 

و مادران آزادگان
  چهارمین برنامه از مجموعه برنامه های روایت پنهان، با عنوان 
روایــت انتظار، به بازروایی خاطرات همســران و مــادران آزادگان 

خواهد پرداخت.
در این مراســم که امروز سه شنبه ۲۳ تیر ۱40۳ در تالار مهر 
حوزه هنری برگزار می شود، ضمن نکوداشت مقام همسران و مادران 
آزادگان، همسرانِ سید محمدرضا تدین نبوی، شعاع الدین فلاح دوست 
و مادرانِ محمدحسن کافی و رضا جوکار، خاطرات خود از ایام اسارات 

همسران و فرزندان خود را روایت خواهند کرد.
جمعی از مادران، همسران و خانواده های اسرای جنگ تحمیلی 

میهمانان ویژه این مراسم خواهند بود.
روایت پنهان، عنوان سلسله برنامه های دفتر هنر و ادبیات اسارت 
است که با هدف واکاوی و بازنمایی گوشه های پنهان  مانده یا کمتر 
دیده  شده از موضوع اسارت به زمینه سازی در تولید ادبیات و سایر 
گونه های محتوای هنری توسط نویسندگان، پژوهشگران و هنرمندان 

در این حوزه می پردازد.
حضور در این مراسم برای کلیه علاقه مندان آزاد است.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

رئیس قوه قضائیه:

برای آینده بهتر و رفع مشکلات
شركت در انتخابات امری ضروری است

پاسخ بهادری جهرمی به ادعای ستاد پزشکیان:

سخنگوی دولت از مقامات اجرائی
و نظارتی انتخابات نیست

دفتر سخنگوی دولت در پاسخ به ادعای سخنگوی ستاد 
پزشکیان اعلام کرد: سخنگوی دولت جزو مقامات اجرائی و 
نظارتی انتخابات قلمداد نمی شود و در اعلام موضع اخیر خود 
نیز از تریبون یا امکانات رسمی و دولتی و در ساعات اداری 

استفاده یا اقدام نکرده است.
دفتر ســخنگوی دولت در پاسخ به ادعای ستاد پزشکیان آورده 
است: طی روزهای گذشته سخنگوی ستاد انتخاباتی آقای مسعود 
پزشکیان و برخی رسانه های حامی ایشان در مطالبی مدعی شده اند 
که سخنگوی دولت برخلاف قانون از نامزد مشخصی حمایت کرده اند. 

این ادعا از جهات زیر نادرست است:
۱- سخنگوی دولت از ابتدای آغاز رقابت های انتخاباتی با حفظ 
بی طرفی ضمن تبیین عملکرد دولت سیزدهم پاسخ برخی ادعاهای 
نادرســت و طرح مطالب غیرمستند درباره دولت سیزدهم از سوی 

برخی کاندیداها و نمایندگان آنها را داده است.
۲- همان طور که مردم عزیز ایران انتظار دارند، ضروری اســت 
نامزدهــای محترم انتخابــات ریاســت جمهوری و اعضای محترم 
ســتادهای آنان در طول زمان تبلیغات از طرح مطالب اهانت آمیز و 
کذب نسبت به شهید جمهور و عملکرد ماندگار دولت شهید رئیسی 
خودداری نموده و احساسات و عواطف عمومی را جریحه دار ننمایند. 
با این وجود طرفداران و اعضای ستاد تبلیغاتی یک نامزد مشخص 
در طی ایام تبلیغات انتخاباتی بارها به شــهدای پرواز اردیبهشــت 
جسارت کردند که متأسفانه در موارد متعددی با سکوت و بی تفاوتی 
تأییدگونه جناب آقای دکتر پزشکیان و ستاد ایشان همراه بوده است. 
اصلاح این رویه در گفت وگوی اخیر سخنگوی دولت با جناب آقای 
دکتر پزشکیان در حاشیه مراسم گرامیداشت چهلمین روز شهادت 

رئیس جمهور و همراهان ایشان نیز مورد تأکید قرار گرفت.
۳- سخنگوی دولت همواره تأکید کرده است که به هر نامزدی 
کــه اخلاق انتخاباتی و صداقت و انصــاف را در تبلیغات انتخاباتی 
رعایت نماید و راه رئیســی عزیز را ادامه دهد احترام می گذارد و از 
عملکرد او قدردانی می نماید که موضع اخیر ایشــان نیز در همین 

چارچوب اعلام شده است.
4- ســخنگوی دولت در انتشار توئیت کاملًا مطابق با مواد ۶۸ 
و ۷۳ قانون انتخابات ریاســت جمهوری عمل کرده و هرگز از مسیر 
قانون خارج نشده است. ایشان جزو مقامات اجرائی و نظارتی انتخابات 
قلمداد نمی شود و در اعلام موضع اخیر خود نیز از تریبون یا امکانات 

رسمی و دولتی و در ساعات اداری استفاده یا اقدام نکرده است.
این در حالی اســت که در ادوار گذشــته و ســتاد جناب آقای 
پزشکیان شاهد حضور رسمی مقامات مختلف و کارمندان رسمی در 
عرصه تبلیغات انتخاباتی بدون دریافت مرخصی یا استعفا و فعالیت 
انتخاباتی در ســاعات اداری بوده ایم که امیدواریم این رویه خلاف 

قانون سریعاً اصلاح گردد.

ارکان شک در مسیر تخریب
امام علی)ع(: »شــک چهار ســتون دارد: جدال در گفتار، 
ترسیدن، دو دل بودن، و تسلیم حوادث روزگار شدن. پس آن 
کس که جدال و نزاع را عادت خود قرار داد، شب تارش به صبح 
نمی رســد )از تاریکی شبهات بیرون نخواهد آمد( و آن کس 
که از هر چیزی ترسید، همواره در حال عقب نشینی است، و 
آن کسی که در تردید و دودلی باشد، زیرپای شیطان کوبیده 
خواهد شــد، و آن کس که تســلیم حوادث گردد و به تباهی 

دنیا و آخرت گردن نهد، هر دو جهان را از کف خواهد داد.
نهج البلاغه- حکمت 3۱

  

۱- نام و نشانی مزایده گزار: سازمان ملی زمین و مسکن 
به نشــانی تهران، میدان ونک، خیابان شهید خدامی، چهارراه 
نیروی انتظامی، شــماره ی ۵۶، تلفــن: 88870023 داخلی 

3۱20، نمابر: 88782۱33
2- موضوع مزایده: فروش تعداد ۱0 دســتگاه خودرو سبک 
ســنددار)9 دستگاه پژو 40۵ و ۱ دستگاه وانت کاپرا( واقع در 
انبار این ســازمان به آدرس تهران، کیلومتر ۷ جاده مخصوص 
کرج، روبروی تهرانســر، جنب کارخانــه ارج، خیابان چوگان 

)پارکینگ سابق ایران خودرو( 
3- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین 
شــرکت در مزایده بابت هــر خــودرو ۲۵0.000.000 ریال 
 می باشد که نحوه ارســال آن در اسناد مزایده شرح داده شده

است.
۴- شــرایط: کلیه مراحــل برگــزاری مزایــده از دریافت 
اســناد تا ارائه پیشــنهاد قیمت و بازگشــایی پاکات از طریق 
 درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجــام خواهد شــد و لازم اســت  
مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
ســایت مذکور و دریافت گواهی امضــاء  الکترونیکی را جهت 

شرکت در مزایده محقق سازند.

۵- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مزایده:
۶- متقاضیان شــرکت در مزایده می توانند از ساعت ۱۲: روز 
دوشنبه مورخ ۱40۳/04/۱۱  تا ساعت ۱۳:00 روز شنبه مورخ 
۱40۳/04/۲۳ با مراجعه به ســامانه )ســتاد ایران ( نسبت به 

دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.
7- محل، زمان و مهلت تحویل اسناد مزایده:

متقاضیان شــرکت در مزایده پس از دریافت اسناد و تکمیل 
آنها باید مدارک و مســتندات و قیمت پیشنهادی را حداکثر 
تا ســاعت ۱۲:00روز دوشنبه مورخ ۱40۳/0۵/0۸  در سامانه 

ستاد ایران بارگذاری نمایند.
8- محل و زمان بازگشایی پاکت های حاوی اسناد مزایده:

کمیســیون مزایده ســاعت ۱0:00 صبح روز سه شنبه مورخ 
۱40۳/0۵/09 در محل ســالن جلســات واقع در طبقه ششم 
به نشــانی مندرج در بنــد )۱( جهت بازگشــایی پاکت های 

مزایده گران تشکیل می گردد.
   در ضمن مزایده گران می توانند از زمان دریافت اسناد مزایده 
تا ساعت ۱۳:00 روز شنبه مورخ ۱40۳/0۵/0۶ جهت بازدید از 

خودروها به آدرس مندرج در بند )۲( مراجعه نمایند.

 سازمان ملي زمين و مسكن
معاونت املاک و حقوقی

اداره كل امور حقوقی و قراردادها

آگهی مزایده فروش خودروهای سبک سنددار

اداره کل امور حقوقی و قراردادها

»نوبت اول«

»امیرحســین  مرزبانی  پیکر شــهید 
پیکر شهید  و  در مشــهد  شــیخ هادی« 
امنیت انتخابــات »فرهاد جلیل پیران« در 
شهرستان لردگان بر روی دوش مردم تشییع 

و خاکسپاری شد.
به گزارش ایرنا، پیکر شهید مرزبانی امیرحسین 
شیخ هادی در مشهد و با حضور مردم شهیدپرور 
تشییع و در آرامســتان بهشت رضا )ع( به خاک 
سپرده شــد. امیرحســین شــیخ هادی، سرباز 
مرزبانی اســتان سیستان و بلوچســتان، متولد 
ســوم خرداد ۱۳۸۲ بود که نهم تیر امسال حین 
 صیانــت از مرزهای شــرقی به فیض شــهادت

رسید.
پیکــر این شــهید، روز دوشــنبه بــا حضور 
خانواده اش، فرماندهان مرزبانی، نظامی، انتظامی 
پس از قرائت زیارت عاشــورا، از مهدیه مشهد به 
سمت حرم مطهر امام رضا )ع( تشییع و پس از اقامه 
نماز در صحن کوثر حرم مطهر برای خاکسپاری به 

بهشت رضا )ع( مشهد منتقل شد.
برگزاری مراسم وداع با شهيد مدافع امنيت

در لردگان
مراسم وداع با شــهید امنیت انتخابات سرباز 
وظیفه فرهاد جلیل پیران شــامگاه یکشــنبه با 
حضور اقشــار مختلف مردم، مسئولان نظامی و 

انتظامی استان چهارمحال و بختیاری و شهرستان 
 لردگان در محل گلزار شــهدای این شهر برگزار

شد.
به گزارش خبرگزاری برنا، مراســم تشییع و 
خاکسپاری شهید فرهاد جلیل پیران روز دوشنبه 
در گلزار شهدای لردگان برگزار و بعد از اقامه نماز 

پیکر شهید به روستای دره شور منتقل و به خاک 
سپرده شد.  سرباز وظیفه انتظامی فرهاد جلیل و 
گروهبان یکم مرزبانی ابراهیم مرمزی بامداد شنبه 
بر اثر حمله اشرار مسلح به خودرو حامل صندوق 
اخذ رای در منطقه جکیگور اســتان سیستان و 

بلوچستان به شهادت رسیدند.

 دبیــرکل مجمع جهانی 
اهل بیــت)ع( گفــت: همه 
رهبر  نامه  در  که  ارزش هایی 
دانشجویان  به  انقلاب  معظم 
از  نشــان  آمده،  آمریکایی 
کرامت  و  عدالــت  به  توجه 

انسانی دارد. 
 آیت الله رضا رمضانی دبیرکل 
مجمع جهانــی اهل بیت)ع( در 
نشســت علمی تبیین ابعاد نامه 
مقام معظم رهبری به دانشجویان 
آمریکایــی گفــت: در این نامه 
ارزش هــای وجدانی، انســانی و 
دینی، مقاومت انسانی، حق تعیین 
سرنوشت، آشکار شدن حقیقت و 
راه حقیقت و کمک های انسانی 

همه نشــان از توجه به عدالت و 
کرامت انسانی دارد. چشمه هایی 
از معارف قرآنی با همین مفاهیم 

القا می شود.
وی افزود: امــروز در دنیای 
غرب که مدعی کرامت و عدالت 
هســتند شــاهد وضــع قوانین 
بین المللی در بخش های مختلف 
سیاســی، فرهنگی، اقتصادی و 
حقوقی هستیم که از این قوانین 
ما در مفاهیم و آموزه های قرآن 
و اهل بیت)ع( بســیار داریم که 
چشمه هایی از این معارف را در 
ادبیات این نامه مشاهده می کنید.

رمضانــی اضافه کــرد: نامه 
رهبر معظم انقــلاب به جوانان 

و دانشــجویان آمریکایــی ابعاد 
مختلفی دارد و ما نباید یک نگاه 
ســطحی و صرفا دینی نسبت به 
این نامه داشته باشیم؛ این نامه 
بــا توجه به اتفاقاتی که در بیش 
از 40 دانشگاه آمریکایی و بیش 
از ۲00 تحصن در دانشــگاه های 
مختلف آمریکا نسبت به فجایع 
صورت گرفتــه در غزه رخ داده 
برای جوانان آمریکایی نوشته شد.

نماینــده مردم گیــلان در 
مجلس خبــرگان رهبری افزود: 
این جریان در تاریخ ثبت خواهد 
شد و برای اینکه قضاوت درستی 
داشــته باشــیم باید نسبت به 
مسئولیت ها در زمان های مختلف 

شناخت داشــته باشیم. مفاهیم 
کلیدی در این نامه همه منصفانه 
و بــا یک نــگاه بین المللی بوده 
اســت که وجــدان بیــدار و در 
نکات  قرار گرفتن  مسیر درست 

مهمی است.
دبیــرکل مجمع جهانی اهل 
بیت)ع( همچنیــن گفت: رهبر 
معظــم انقلاب طی ۳۵ ســال 
به واســطه اتفاقاتی که در دنیا 
افتاده، سه نامه به جوانان اروپایی 
و آمریکایــی نوشــتند تا فصل 
جدیدی از کنشگری انسان معاصر 
با نگاه دقیق تر، جامع تر و عمیق تر 
نســبت به دین ایجاد شود. همه 
عبارت ها و پاراگراف های این نامه 

به گونه ای است که ثبت تاریخی 
شده است که یا جنبه فطری یا 
جنبــه عقلانی دارد. در این نامه 
به دو اصل سلبی نپذیرفتن ظلم 
و ظلم نکــردن توجه دارد و این 
ادبیات انسانی، فطری، عقلانی و 

بر پایه معنویت است.
وی با اشــاره به جنایت های 
رژیم صهیونیستی در فلسطین و 
غزه گفت: چرا جامعه بشری باید 
به این نقطه برســد که این همه 
ظلم در نظام سلطه صورت بگیرد 
و هیچ کسی حتی در کشورهای 
نداشته  اعتراض  مســلمان حق 
باشد؟ جای ظالم و مظلوم کاملًا 
تغییر کرده است و کسی که ظالم 
بود، مظلوم جلوه داده می شود. در 
منطقه برلین قبرســتان نمادین 
درست کردند و چندین سال هم 
از هولوکاست صحبت کردند و در 
مظلوم نمایی  تمام جلسات خود 
می کردنــد و اگر کســی هم به 
هولوکاســت اعتراض می کرد یا 
منکر آن می شــد، بــه چندین 
ســال به زندان محکوم می شد. 
ایــن همان آزادی اســت که در 
کشورهای لیبرال تعریف می شود 
و از همیــن آزادی برای ظلم به 

بشریت استفاده می کنند.
دبیــرکل مجمع جهانی اهل 
بیت)ع( با بیــان اینکه در اولین 
پروتکل صهیونیست ها آمده است 
که آزادی عقیــده ایده ای بیش 
نیست بلکه ابزار توسعه ظلم در 
جامعه بشری اســت، ابراز کرد: 
صهیونیست ها بسیار ظلم کردند 
و کشتند بنابراین باید سر جای 
خود نشانده شوند، همین سبب 
شده است که از گوشه کنار دنیا 
به پــا خیزند، چرا کــه فهمیدند 
مظلوم و ظالم کیست. باید نامه 
رهبر معظــم انقلاب را فهمید و 
درک کــرد و آن را جــزو متون 
درسی قرار داد که همه فرزندان 
ما بفهمند امروز در دنیا چه خبر 
اســت؛ دنیایی که به دنبال نظام 

سلطه است.
صدور انقلاب به معنای نفی ظلم

و حمایت از مظلومان است
مصطفی  م  ســلا لا حجت ا
رســتمی، رئیس نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری در دانشگاه ها 
گفت: آنچه خداوند برای اســلام 
مقدر کرد و بر مســلمانان منت 
گذاشت این بود که دین پس از 
نــزول و آیین پس از ختم نبوت 
هم بدون راهبر، ناظر و هدایتگر 
نماند و جریان نظارت و هدایت 
اهل بیت)ع( مانع از تحریف اسلام 
شــد. البته خارج از این جریان 
اختلاف نظرهایی را شاهد بودیم 
که مســلمانان باید برای حل آن 

چاره اندیشی کنند.
وی بــا بیان اینکــه انقلاب 
اســلامی هــم بی نیــاز از این 
تنظیم گری بــرای انتقال پیام ها 
نیست، اظهار داشت: مفهوم صدور 
انقلاب در آغاز انقلاب که توسط 
امام راحل بیان شــد در خارج از 
ایران به صدور تروریست ترجمه 
شد، چه بسا در داخل کشور هم 
برخی هــم همین قرائت غلط را 
برداشت کرده بودند اما امام بارها 
فرمودند که ما انقلاب خود را به 
جهان صادر کردیم که مفهوم آن 
نفــی ظلم و حمایت از مظلومان 

و عدالت بود.
رئیــس نهــاد رهبــری در 
اتفاقات  دانشگاه ها ادامه داد: در 
ناشی از پدیده تروریست مذهبی 
اروپا، جریان شارلی ابدو و جریان 
ترورهایی که در فرانســه اتفاق 
افتاد، به این منجر شد که رهبری 
در فاصلــه یــک ســال دو نامه 
به جوانــان اروپا بنویســند که 
به غبارزدایــی از چهره حقیقی 
اســلام و نفی برچسب های غلط 
پرداخته  ســاخته  کانون هــای 
و  غــرب  امنیتــی  نهادهــای 
جریان هایی مثل داعش بپردازند؛ 
همان چیــزی که رهبران غربی 
گاهی به آن اعتراف کردند و در 

مناظرات ریاست جمهوری آمریکا 
نیز خانم کلینتون توسط ترامپ 
متهم شد که شما تروریست را به 

وجود آوردید.
وی افــزود: رهبــر انقــلاب 
در همیــن نامه بــه تبیین لزوم 
تبدیــل تهدیدها بــه فرصت ها 
پرداخته و عنوان شــدن اسلام 
دنیا  عمومی  گفت و گوهــای  در 
بــا هدف بدنام کردن اســلام را 
فرصتی برای تبیین اســلام ناب 
بر شمردند. ایشــان می فرمایند 
مهم تر از این نامه ها کنشــگری 

برای تبیین آن است.
رستمی خطاب به دانشجویان 
گفت: یکی از ماموریت های مهم 
شــما دانشــجویان بین المللی، 
اســلام و  تبییــن حقایق دین 
صدای رهبری جهان اســلام و 
استفاده از مشــترکات انسانی و 
ادبیات و مفاهیم دینی است که 
رهبری هم به آن اشاره داشتند.

رهبــر  گزارش ایرنــا،  بــه 
معظم انقــلاب در ۱0 خرداد در 
نامه ای خطاب به دانشــجویان با 
فلســطین  مردم  حامی  وجدان 
در دانشــگاه های آمریکا، ضمن 
ابــراز همدلی و همبســتگی با 
این  ضدصهیونیستی  اعتراضات 
دانشــجویان، آنان را بخشــی از 
جبهه مقاومت دانستند و با اشاره 
بــه تغییر وضعیت و سرنوشــت 
منطقه حساس غرب آسیا، بر ورق 
خوردن تاریخ جهان تأکید کردند.
در نامه معظم له آمده اســت: 
این نامه را به جوانانی می نویســم 
که وجــدان بیدارشــان آنها را به 
دفــاع از کودکان و زنــان مظلوم 
غزّه برانگیخته است. جوانان عزیز 
ایالات متّحده  آمریکا!  دانشجو در 
این، پیام همدلی و همبستگی ما 
با شما است. شما اکنون در طرف 
درســت تاریخ ـ که در حال ورق 
خوردن اســت ـ ایستاده اید. شما 
اکنون بخشــی از جبهه  مقاومت 
را تشــکیل داده اید و در زیر فشارِ 

بی رحمانه  دولتتان ـ که آشکارا از 
رژیم غاصب و بی رحم صهیونیست 
مبــارزه ای  ـ  می کنــد  دفــاع 

شرافتمندانه را آغاز کرده اید.
در بخش دیگری از این نامه 
آمده است: رژیم صهیونیست از 
روز اوّل، سیاست »مشت آهنین« 
را در برابر مردم بی دفاع فلسطین 
بــه کار گرفت و بی اعتنا به همه  
ارزش های وجدانی و انســانی و 
دینی، روزبــه روز بر بی رحمی و 
افزود. دولت  ترور و سرکوبگری 
آمریکا و شرکایش، حتّی از یک 
اخم در برابر این تروریسم دولتی 
و ظلم مســتمر، دریــغ کردند. 
امروز هم برخی اظهارات دولت 
ایالات متّحــده در قبال جنایت 
هولناک غزّه بیش از آنچه واقعی 
»جبهه   است.  ریاکارانه  باشــد، 
مقاومت« از دل این فضای تاریک 
و یأس آلود سر برآورد و تشکیل 
دولت »جمهوری اســلامی« در 
ایران، آن را گســترش و توانایی 

داد.
به گزارش ایرنا، رهبر انقلاب 
تاکیــد کردند: من می خواهم به 
شــما اطمینان دهم کــه امروز 
وضعیّــت در حال تغییر اســت. 
انتظار  در  دیگــری  سرنوشــت 
منطقه  حسّاس غرب آسیا است. 
از وجدان ها در مقیاس  بسیاری 
جهانی بیدار شده و حقیقت، در 
حال آشکار شــدن است. جبهه  
مقاومــت هم نیرومند شــده و 
نیرومندتــر خواهد شــد. تاریخ 
هم در حال ورق خوردن است... 
درس قرآن به ما مسلمانان و به 
همه  مردم جهان، ایستادگی در 
راه حق است: فَاستَقِم کَما امُِرت؛ 
و درس قرآن دربــاره  ارتباطات 
بشری این است »نه ستم کنید و 
نه زیر بار ستم بروید« لا تظَلمِونَ 
وَ لا تظُلمَــون. جبهه  مقاومت با 
فراگیری و عمل به این دستورها و 
صدها نظایر آن به پیش می رود و 
به پیروزی خواهد رسید؛ باذن الله.

پیکر 2 شهید مدافع امنیت در مشهد و لردگان تشییع شد

دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت)ع(:

نامه رهبر انقلاب به دانشجویان آمریکایی نشان از توجه به كرامت انسانی دارد

رئیس قوه قضائیه گفت: قطعاً از بعُد دینی 
و ملی و وجوه ناظر بر نقش آفرینی برای آینده 
بهتر و ارتقاء کشور و رفع مسائل و مشکلات، 

شرکت در انتخابات امری ضروری است.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمســلمین غلامحسین محسنی اژه ای در نشست 
دیــروز شــورای عالی قــوه قضائیه با اشــاره به در 
پیش بودن مرحله دوم انتخابات ریاســت جمهوری 
چهاردهم، اظهارداشت: شــهادت شهیدان »فرهاد 
جلیل« و »ابراهیم مرمزی« که توسط اشرار مسلح 
هنگام حمله به صندوق آرای ریاســت جمهوری در 
منطقه راسک استان سیستان و بلوچستان به شهادت 
رسیدند را به کلیه نیرو های مسلح و فرماندهی کل 
فراجا و خانواده های آنان تبریک و تســلیت بگویم؛ 
این شــهیدان حافظان رأی مــردم بودند و مردم ما 
قطعاً اجازه نمی دهند خون این شهیدان پایمال شود.

توصيه های مهم رئيس عدليه به نامزدها، ستادها
و هوادارانشان

محسنی اژه ای افزود: بدون تردید، همه مردم ما 
توقع دارند که نامزد های محترم و ستاد ها و هواداران 
آنها، ملتزم به رعایت قانون و اخلاق باشند و حقوق 
مردم را رعایت کنند؛ خدای ناکرده چنانچه نامزد و 
یا ستادی انتخاباتی، قانون و اخلاق را رعایت نکنند، 
مردم نزد خود می گویند چگونه باید از چنین افرادی 
توقع داشته باشیم که پس از تصدی مسئولیت اجرائی 

کشور، به رعایت قانون ملتزم باشند؟ 
وی بیان داشــت: همچنین بایــد از کلیه مردمِ 
مسئولیت پذیر و وظیفه شناسی که در دور اول انتخابات 
مشارکت کردند قدردانی کنم و آحاد مردم را دعوت 
کنم که در مرحله دوم انتخابات با مســئولیت پذیری 
بیشتری مشارکت جویند تا دشمن بیش از پیش ناامید 
و مأیوس شود. قطعاً از هر وجه و بعُدی که بنگریم اعم 
از وجوه دینی و ملی و وجوه ناظر بر نقش آفرینی برای 

آینده بهتر و ارتقاء کشــور و رفع مسائل و مشکلات، 
شرکت در انتخابات امری ضروری است. 

شكایات انتخاباتی به سرعت مورد رسيدگی قرار گيرند
رئیس دســتگاه قضا در ادامه خطاب به مقامات 
مسئول قضائی گفت: مسئولان ذی صلاح در دادسرا و 
دادگاه در قبال گزارش های و شکایات واصله از مراجع 
ذی ربط یا مــردم درخصوص امر انتخابات، دقت و 
ســرعت عمل به خرج دهند و به این گزارش های و 
شــکایات، بدون تبعیض و اغماض رسیدگی کنند. 
بدون تردیــد همان طــور که بار ها تاکیــد کرده ایم 
رسیدگی های بموقع و ســریع و دقیق که با صدور 
احکام قانونی و قاطع مواجه می شوند، از اثرات بالایی 

در حوزه پیشگیری و بازدارندگی برخوردارند. 
دستگاه های نظارتی و امنيتی به واسطه انتخابات

نباید از سایر امور غافل شوند
اژه ای تاکید کرد: دستگاه های نظارتی و امنیتی و 
دادستان های ما به واسطه امر مهم انتخابات، نباید از 

سایر امور و وظایف خود غافل شوند؛ ممکن است افرادِ 
فرصت طلب و شرور با این تصور غِلط که همه تمرکز ها 
معطوف به انتخابات است بخواهند در این ایام نسبت 
به امنیت روانی و فیزیکی مردم تعرضی داشته باشند 
و یا تصرفاتی را به منابع طبیعی و اراضی ملی داشته 
باشند و مرتکب ساخت وساز های غیرمجاز شوند؛ در 
این جا کلیه بخش های مسئول باید مراقبت کنند و 
وظایف قانونی خود را قاطعانه در راستای صیانت از 

حقوق و آرامش مردم انجام دهند. 
جنایت های حقوق بشر آمریكایی نيازی به افشا ندارد

رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشــاره به در پیش 
بودن ۱۲ تیر، روز افشــای حقوق بشــر آمریکایی و 
ســالروز حمله ددمنشانه ناوگان آمریکای جنایتکار 
به هواپیمای مسافربری ایران در سال ۱۳۶۷ گفت: 
آمریکای جنایتکار در دوازدهم تیر ســال ۱۳۶۷ با 
وجود آنکه کاملًا مسافربری بودن هواپیمای ایرانی 
آشــکار بود، به این هواپیما حمله کرد و در جریان 

این حمله ددمنشــانه ۲90 نفر از مسافران هواپیما 
که ۶۶ تن از آنان کودک بودند به شهادت رسیدند؛ 
فلــذا روز دوازدهم تیر را روز افشــای حقوق بشــر 
آمریکایی می نامیم؛ البته باید توجه داشت که دیگر، 
جنایات آمریکا نیازی به افشاء کردن ندارد، چرا که 
این جنایات به آشــکارترین شکل ممکن در معرض 
دید مردم جهان اســت و اصطلاحاً جنایات آمریکا، 
خود »فاش« اســت؛ در همین قضیــه غزه، 9 ماه 
است که صهیونیست ها با حمایت همه جانبه آمریکا، 
سَــبعانه ترین جنایات را مرتکب می شوند و حتی به 
کودکان و بیماران هم رحم نمی کنند؛ جنایاتی که 
صهیونیست ها طی 9 ماه اخیر با حمایت همه جانبه 
آمریکا در غزه مرتکب شــدند، بعضاً در طول تاریخ 
بی سابقه اســت. آمریکایی ها و صهیونیست ها ثابت 
کرده انــد که در مســیر تحقق منافع نامشــروع و 
ضدانسانی خود، هیچ حریمی قائل نیستند و هرگونه 

جنایتی را در قبال انسان ها مرتکب می شوند.
وی با اشــاره به سالروز شهادت آیت الله صدوقی 
چهارمین شهید محراب به دست منافقین در سال 
۱۳۶۱، اظهار داشت: آیت الله صدوقی، عالمِی مُتقی 
و مُخلص و مردم دار بود. او در راستای افشای ماهیت 
استکبار و دنباله رو های اســتکبار نیز نطقی گویا و 
رِسا و تبیین گر داشت؛ فلذا منافقین به عنوان عُمال 
اســتکبار، وی را در محراب به شــهادت رساندند؛ 
همان جنایتکاران این روز ها در دامان کشــور های 
غربی هستند؛ امروز ما نیز موظفیم در افشای ماهیت 
جنایتکارانه و ضدبشری آنان تمام همت و عزم خود 
را به کار ببندیم؛ اگر ما از جنایتکاری آنان نگوییم و 
ننویسیم، آن ها با حربه های رسانه ای و عملیات روانی 
پُردامنه خود، به تعبیر رهبر معظم انقلاب، جای جلاد 
و شهید را عوض می کنند و جنایتکاران و آدمکشانی 
را که دستانشــان به خون هزاران ایرانی آلوده است، 

مظلوم معرفی می کنند.

پای درس علی)ع(

آیت الله بهجت)ره(: اگر بخواهیم محیط خانه گرم و با صفا 
و صمیمی باشــد، فقط باید صبر و استقامت و گذشت و 

رأفت را پیشه کنیم.


